



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ โทร.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๓ FAX.(๐๔๕) ๘๑๐๒๙๔

ที่ -

เรื่อง กำหนดราคาประเมิน

วันที่ 11 กันยายน 2563

เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคา กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+000 (เป็นตอนๆ) พร้อมรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	กำหนดราคากลาง	
				ต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน(บาท)
1	PORTLAND CEMENT TTYPE I (แบบบรรจุถุง)	ถุง	150.00	126.89	19,033.50
2	PORTLAND CEMENT ผสม (แบบบรรจุถุง)	ถุง	85.00	105.88	8,999.80
3	ทรายผสมคอนกรีต	CU.M.	42.00	507.59	21,318.78
4	หินผสมคอนกรีต	CU.M.	30.00	502.90	15,087.00
5	หินใหญ่ละเอียด (ขนาด 15 - 30 ซม.)	CU.M.	80.00	521.21	41,696.80
6	แผ่น GEOTEXTILE WEIGHT 200 G./Sq.M.	SQ.M.	250.00	37.45	9,362.50
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก. 9 มม.	เส้น	836.00	92.11	77,003.96
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	95.00	20.50	1,947.50
9	เหล็กแผ่น ขนาด 12.00 มม. x 7.50 ซม.	ท่อน	40.00	1,174.58	46,983.20
10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	ท่อน	10.00	772.26	7,722.60
11	ไม้อัดยางดำ ทนทาน 15 มม.	แผ่น	10.00	422.65	4,226.50
12	ไม้คร่าว 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 เมตร	ท่อน	21.00	242.03	5,082.63
13	ตะปูตอกไม้ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	7.00	39.50	276.50
รวมทั้งสิ้น					258,741.27
(เงินสองแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

คณะกรรมการฯ

เห็นชอบ

(นายรพี ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(นายสำรवल สุขแสง)

ประธานกรรมการฯ

รช.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒ (ป)

ลงชื่อ

(นายศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการฯ

ชผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ลงชื่อ

(นายสมปราษฐ์ สวนหมาก) ผช.ชผ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

รายการปริมาณงานและราคาขงเงิน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563

สถานที่ก่อสร้าง ทล.2127 ตอน ศิวาลัย - สำโรงเกียรติ ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+000 (เป็นตอนๆ)

แบบเลขที่ -

จังหวัด ศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

ลำดับที่	รายการก่อสร้าง	หน่วย นับ	รวม ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมเงิน ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ @	เป็นเงิน	ขนส่ง	ขึ้น-ลง		
1	PORTLAND CEMENT TTYPE I (แบบบรรจุถุง)	ถุง	150.0	126.89	19,033.50	-	-	19,033.50	
2	PORTLAND CEMENT ผสม (แบบบรรจุถุง)	ถุง	85.0	105.88	8,999.80	-	-	8,999.80	
3	ทรายผสมคอนกรีต	CU.M.	42.00	507.59	21,318.78	-	-	21,318.78	
4	หินผสมคอนกรีต	CU.M.	30.00	502.90	15,087.00	-	-	15,087.00	
5	หินใหญ่ละเอียด (ขนาด 15 - 30 ซม.)	CU.M.	80.00	521.21	41,696.80	-	-	41,696.80	
6	แผ่น GEOTEXTILE WEIGHT 200 G./Sq.M.	SQ.M.	250.00	37.45	9,362.50	-	-	9,362.50	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก. 9 มม.	เส้น	836.00	92.11	77,003.96	-	-	77,003.96	
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	95.00	20.50	1,947.50	-	-	1,947.50	
9	เหล็กแผ่น ขนาด 12.00 มม. x 7.50 ซม.	ท่อน	40.00	1,174.58	46,983.20	-	-	46,983.20	
10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	ท่อน	10.00	772.26	7,722.60	-	-	7,722.60	
11	ไม้อัดยางดำ ทน 15 มม.	แผ่น	10.00	422.65	4,226.50	-	-	4,226.50	
12	ไม้คร่าว 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 เมตร	ท่อน	21.00	242.03	5,082.63	-	-	5,082.63	
13	ตะปูตอกไม้ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	7.00	39.50	276.50	-	-	276.50	
รวมค่างาน								258,741.27	
ปรับยอด								-	
เป็นเงิน								258,741.27	

*หมายเหตุ ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รหัสงาน 27200 งานอุกเหิน

ทางหลวงหมายเลข 2127 ตอนควบคุม 0100 ตอน คิวาลัย - ลำโรงเกียรติ
ระหว่าง กม.0+300 - กม.2+000 (เป็นตอนๆ)

อยู่ในท้องที่จังหวัด ศรีสะเกษ เขตฝนตก	n (n = ปกติ, r = ฝนชุก)	ราคาน้ำมันดีเซลที่หน้าบ่ิม ปตท.	21.50	บาท/ลิตร
เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	0%	
เงินประกันผลงานหัก	0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ รวมภาษี 7% (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
	หินใหญ่ละเอียด (ขนาด 15 - 30 ซม.)	ลบ.ม.	288.90	76	232.31	-	-	521.21	อ.น้ำยืน จ.อุบลราชธานี
	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	502.90	76	232.31	-	-	735.21	อ.น้ำยืน จ.อุบลราชธานี
	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	224.70	96	282.89	-	-	507.59	อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
	Portland Cement Type I (แบบบรรจุถุง)	ตัน	2,360.00	96	127.74	50.00	-	126.89	อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
	Cement ผสม (แบบบรรจุถุง)	ตัน	1,979.50	66	88.00	50.00	-	105.88	อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ
	เหล็กเส้นทั่วไป 9 มม.	ตัน	17,043.43	96	127.74	80.00	-	92.11	อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 6 มม.	ท่อน	514.00	96	127.74	80.00	-	772.26	อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
	เหล็กแผ่น ขนาด 12.00 มม. x 7.50 ซม.	ท่อน	890.00	96	127.74	80.00	-	1,174.58	อ.เมือง จ.อุบลราชธานี
	ตะปู	กก.	39.50						
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	20.50						
	ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	242.03						
	ไม้ยึดยางดำ	แผ่น	422.65						